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Kommissionen Swiss Faustball 
 
 
Ausbildungskommission  (AUKO) 
 
 

Vorsitz /   
Ausbildungschef 

Elmar Bonetti  bonetti@swissfaustball.ch 

    

Kursleiterin Sarah Wacker  wacker@swissfaustball.ch 

    

Kursleiterin Fabienne Eglauf  eglauf@swissfaustball.ch 

    

Kursleiter Jakob Heitz  heitz@swissfaustball.ch  

    

Kursleiter Raphael Erni  r.erni@swissfaustball.ch 

    

Kursleiter Simon Forrer  forrer@swissfaustball.ch 

    

Kursleiterin Arina Meister  meister@swissfaustball.ch 

    

Unterstützung 
Kurse / Projekte 

Cornel Kuhn  c.kuhn@swissfaustball.ch 

Administration Pia Wolfensberger  auko@swissfaustball.ch 
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